
令和 3年 3月 18 日 

ご利用者様・ご家族様・関係者の皆様へ 

社会福祉法人福陽会 

理事長  田村 洋三 

副理事長 田村 大輔 

 

特別養護老人ホーム第 2 サンシャインビラ新型コロナウイルス感染症収束報告（第 8 報） 

 

 

関係者の皆様におかれましては、日頃より大変お世話になっております。 

本年 1 月 10 日に新型コロナウイルスの感染者が発生して以降、西多摩保健所、その他 

関係機関のご協力を頂きながら感染対策を実施してきました。 

その結果、本日（3 月 18 日）、今回の感染については収束の判断を西多摩保健所より 

頂戴いたしました。 

ご利用者様、ご家族の皆様、近隣地域の方々、関係機関の皆様には大変長い間ご不安や 

ご心配をおかけしたことを深く心よりお詫び申し上げます。 

この先、感染リスクは継続し予断を許さない状況ではありますが、今後も引き続き、 

新型コロナウイルスや他の感染症拡大に備えて、ご利用者様、施設職員の安全確保を 

最優先に法人内、行政機関と連携しながら、感染症の予防を徹底して行ってまいります。 

この度の件あらためてお詫び申し上げますと共に、今後ともご支援ご協力を賜りますよう 

心からお願い申し上げます。 

尚、新規入所受け入れ、ショートステイ、デイサービスの各事業を再開致します。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

ご不明な点につきましては、下記担当者までご連絡下さい。 

社会福祉法人福陽会 

特別養護老人ホーム第 2サンシャインビラ 

042-553-3701 

担当者 施設長 佐々木 和仁 

 

 

 


